
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní škola Na Výsluní 
 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 

Kostelecká 1750, okres Praha - východ 
 
 

 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI 
ŠKOLY 2015-2016 

 



2 
 

 
 
 
 

a) základní údaje o škole, jimiž jsou název, sídlo, charakteristika školy, zřizovatel školy, údaje o vedení 
školy, adresa pro dálkový přístup, údaje o školské radě 

 
Základní škola Na Výsluní, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Kostelecká 1750, Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav, 250 01, okres Praha - východ je jednou ze čtyř základních škol na území města Brandýs nad Labem 
- Stará Boleslav. 
 

Název školy Základní škola Na Výsluní, Brandýs nad Labem -Stará Boleslav, 
Kostelecká 1750, okres Praha -východ 

Sídlo školy Kostelecká 1750, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, okres Praha-
východ 

zřizovatel město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

adresa pro dálkový přístup www.zsnavysluni.cz 

údaje o školské radě Aktuální složení rady: Mgr. Eva Beníšková, Mgr. Jan Přibyl, Mgr. Nina 
Nováková, Mgr. Tomáš Valášek, Ing. Eduard Česnek, Jana Kalfusová 

IČO: 75034549 

IZO: 102638489 

 
Základní škola Na Výsluní zahájila výuku 1. 
9. 1987. Je školou pavilonového typu, 
jednotlivé pavilony jsou vzájemně 
propojeny. Jako příspěvková organizace 
s právní subjektivitou byla Základní škola 
Na Výsluní, Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav, zřízena 1. 11. 2002. Zřizovací 
listina byla schválena zastupitelstvem 
města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
18. 9. 2002. K 30. 6. 2016 měla škola 837 
žáků. O dalších 74 dětí tedy narostl počet 
žáků v naší škole, což je postupný trend 
v několika posledních letech. Jak 
dokumentuje tabulka a následný graf, 
počet žáků naší školy vzrostl za posledních 
5 let z 581 na 837, což představuje nárůst 

44% počtu žáků. Prostory školy jsou přitom ve stejném rozsahu, jako v roce 2011.  
 

Vývoj počtu žáku v ZŠ Na Výsluní Brandýs nad Labem – Stará Boleslav v posledních 10 letech 

 

2015-2016 837 

2014-2015 776 

2013-2014 722 

2012-2013 660 

2011-2012 628 

2010-2011 581 

2009-2010 532 

2008-2009 551 

2007-2008 551 

2006-2007 530 

2005-2006 552 

 

http://www.zsnavysluni.cz/


3 
 

 
 
Většina žáků naší školy má trvalé bydliště v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi (576, 69%). 31% žáků ale 
každý den dojíždí z některé ze sousedních obcí. V červnu 2016 bylo zastoupení těch nejčastějších obcí 
s dojížďkou do školy následovné. 
 
                             NEJČASTĚJŠÍ OBCE, ODKUD ŽÁCI DOJÍŽDĚJÍ DO ZŠ NA VÝSLUNÍ 

 
Pozn: osa x = počet žáků dojíždějící z konkrétní obce do ZŠ Na Výsluní Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 



4 
 

 
 
Školní družina měla ve školním roce 2015-2016 8 oddělení. Počet dětí ve školní družině byl po navýšení 
kapacity na jaře 2014 238, tedy stejný jako v předchozím roce. 
 
Školní jídelna měla ve školním roce 2015-2016 7 zaměstnanců. Na škole dále pracovalo dalších 11 správních 
zaměstnanců. 
 
Školská rada má 6 členů. Během listopadu 2014 proběhly volby nových členů, od prosince 2014 má tak školská 
rada toto složení. Za pedagogy jsou členy rady Mgr. Eva Beníšková a Mgr. Jan Přibyl, za zástupce města 
Mgr. Nina Nováková a Mgr. Tomáš Valášek a za rodiče Ing. Eduard Česnek a Jana Kalfusová. 
 
Ve školním roce 2015-2016 měla škola 34 tříd, z toho 21 na prvním a 13 na druhém stupni. Oproti 
předchozímu školnímu roku 2014-2015 se tak počet tříd zvýšil o dvě (obě na prvním stupni).   
 
Na škole působilo 50 pedagogických pracovníků, z toho 3 asistentky pedagoga a 9 vychovatelek ve školní 
družině. K tomu ještě na škole působila speciální pedagožka a školní psycholog. 
 
K výuce byly využívány všechny standardní učebny, odborné pracovny, tělocvičny a dílny. Velmi dobré 
materiální vybavení školy bylo dále vylepšováno a modernizováno. Škola vyučovala dle školního vzdělávacího 
programu Nová škola – školní vzdělávací program pro základní vzdělávání. Na prvním stupni 7 tříd (1. E, 2. 
D, 3. D, 4. C, 4. D, 5. C a 5. D) mělo status třídy s rozšířenou výukou hudební výchovy. Na druhém stupni 5 tříd 
(6. C, 7. D, 8. C, 9. B a 9. C) fungovalo v režimu rozšířené výuky cizích jazyků (Nj). I další 3 třídy (8. A, 8. B, 9. 
A) měly kromě povinného anglického jazyka zařazen další cizí jazyk (Nj nebo Rj). Škola nabízela různé 
sportovní aktivity (pohybové a sportovní hry). Škola je členem Asociace školních sportovních klubů ČR. Mezi 
další vzdělávací aktivity patřily nepovinné předměty (literárně-dramatická výchova, sborový zpěv, výtvarná 
výchova) či kroužky (francouzský jazyk, anglický jazyk, keramika, basketbal). V plánech výuky byla 
zapracována témata environmentální výchovy, výchovy k volbě povolání, dopravní výchovy, finanční 
gramotnosti, sexuální výchovy, výchovy ke zdravému životnímu stylu nebo multikulturní výchovy). 49 dětí bylo 
během školního roku 2015-2016 integrováno (vzděláváno podle individuálního vzdělávacího programu). Pro 
integrované žáky byly přitom zpracovány individuální učební plány a realizována individuální péče. Oproti 
předchozímu školnímu roku je to nárůst o 2 děti. Důvodem integrace jsou nejčastěji specifické poruchy učení a 
chování. Druhý rok fungovalo přínosné zapojení speciálního pedagoga (Pavla Kubíčková) do života školy. 
Zejména v podobě pomoci potřebným žákům, spolupráce s rodiči nebo při výchovných komisích.  Za zmínku 
také stojí, že 5 žáků naší školy plnilo povinnou školní docházku v zahraničí a 19 žáků naší školy bylo vedeno 
v kategorii cizinci (zajímavé je zastoupení jednotlivých zemí: Bulharsko 6 žáků, Slovensko 5, Ukrajina 4, Rusko 
2, Srbsko a Německo 1).  
 

 
Dva snímky dokumentující průběh výuky ve školním roce 2015-2016. Vlevo momentka z instalace hmyzích hotelů 
poblíž labské cyklostezky (Environmentální výchova), vpravo záběr z hodiny „ Hravé matematiky“ ve třídě 1. D. 
 



5 
 

  Škola pokračovala v novince zavedené v předchozím školním roce, kdy byla zavedena pro žáky elektronická 
žákovská knížka. Ta je přístupná pro žáky i jejich rodiče přes webové rozhraní. Škola pokračovala v další 
modernizaci svých prostor, další učebny byly vybaveny projektory a interaktivními tabulemi. 
 

b) přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem ve školském rejstříku 

 
Ve školním roce 2015-2016 měla Základní škola na Výsluní Brandýs nad Labem - Stará Boleslav zapsány ve 
školském rejstříku (www.rejskol.msmt.cz) tato zařízení: 

 základní školu – kapacita zařízení 840 

 školní družinu – kapacita zařízení 240 

 školní jídelnu – kapacita zařízení 800 
 

Výuka probíhala podle vzdělávacího programu Nová škola – školní vzdělávací program pro základní 
vzdělávání. Na škole se vyučovalo podle učebnic schválených doložkou MŠMT ČR. 
 

Učební plán a dotace hodin v jednotlivých ročnících  

 

Předmět/ročník 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Matematika 4 5 5 5 4 5 5 5 5 

Český jazyk a literatura 9 9 8 7 8 5 4 5 5 

Anglický jazyk - - 3 4 4 3 3 3 4 

Další cizí jazyk - - - - - - - 3 3 

Informatika - - - - 1 - - 1 - 

Prvouka 2 2 2 - - - - - - 

Vlastivěda - - - 2 2 - - - - 

Přírodověda - - - 2 1 - - - - 

Dějepis - - - - - 2 2 2 2 

Zeměpis - - - - - 2 2 1 1 

Fyzika - - - - - - 2 2 2 

Chemie - - - - - - - 2 2 

Přírodopis - - - - - 2 2 2 2 

Občanská výchova - - - - - 1 1 1 1 

Hudební výchova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Výtvarná výchova 1 1 2 1 2 2 2 1 1 

Tělesná výchova 2 3 3 2 2 3 2 3 2 

Pracovní činnosti 1 1 1 1 1 1 1 1 - 

Rodinná výchova - - - - - 1 1 - 1 

Etická výchova - - - - - - - - 1 

 

Učební plán a dotace hodin v jednotlivých ročnících – rozšířená výuka hudební výchovy 

      

Předmět/ročník 1 2 3 4 5 

Matematika 4 5 5 4 4 

Český jazyk a literatura 8 8 7 7 7 

Anglický jazyk - - 3 4 4 

Prvouka 2 2 2 - - 

Hudební výchova 3 3 3 3 3 

Výtvarná výchova 1 1 1 1 1 

Tělesná výchova 2 2 2 2 2 

Pracovní činnosti 1 1 1 1 1 

Vlastivěda - - - 2 2 

Přírodověda - - - 1 1 

 

Učební plán a dotace hodin v jednotlivých ročnících – rozšířená výuka cizích jazyků 

     

Předmět/ročník 6 7 8 9 

Matematika 4 4 5 4 

Český jazyk a literatura 4 4 5 6 



6 
 

Anglický jazyk 3 3 3 4 

Německý jazyk 3 3 3 3 

Informatika - - 1 - 

Dějepis 2 2 2 2 

Fyzika - 2 2 2 

Přírodopis 2 2 2 2 

Chemie - - 2 2 

Občanská výchova 1 1 1 1 

Hudební výchova 1 1 1 1 

Tělesná výchova 2 2 2 2 

Pracovní činnosti 1 1 1 - 

Rodinná výchova 1 1 - - 

Etická výchova - - - 1 

 
 
 

Přehled tříd a počtu žáků podle tříd – stav k 30. 6. 2016 

      

třída Třídní učitel celkem chlapci děvčata poznámka 

1. A Jitka Soukupová 26 13 13  

1. B Zdena Knapová 22 8 14  

1. C Květa Štenclová 23 13 10  

1. D Markéta Šmídová 27 17 10  

1. E Šárka Kubešová 26 12 14 RvHV 

2. A Barbora Bubelíny 28 15 13  

2. B Zuzana Uxová 27 12 15  

2. C Eva Beníšková 27 14 13  

2. D Lenka Veselá 26 9 17 RvHV 

3. A Denisa Nedvědilová 19 13 6  

3. B Květoslava Halbichová 26 13 13  

3. C Marta Misíková 27 15 12  

3. D Dana Langerová 23 5 18 RvHV 

4. A Eva Honzátková 25 14 11  

4. B Dagmar Lednická 19 12 7  

4. C Věra Turecká 19 7 12 RvHV 

4. D Zuzana Vrtišková 22 12 10 RvHV 

5. A Alice Kubálková 26 19 7  

5. B Dana Součková 21 12 9  

5. C Monika Drevová 18 8 10 RvHV 

5. D Hana Hatková 19 7 12 RvHV 

6. A Dana Vánová 27 17 10  

6. B Hana Vltavská 27 12 15  

6. C Václava Vartová 29 11 18 RvCJ 

7. A Ludmila Bajerová – od 2/16 Magdalena Michnová 22 13 9  

7. B Miroslava Podávková 22 10 12  

7. C Jitka Pillmaierová 21 11 10  

7. D Květa Hájková 28 12 16 RvCj 

8. A Jana Beranová 19 9 10  

8. B Radka Poddaná 20 11 9  

8. C Nina Masáková 29 14 15 RvCJ 

9. A Marie Zpěváková 22 16 6  

9. B Pavla Tluchořová 22 12 10 RvCJ 

9. C Helena Brázdová 27 16 11 RvCJ 

 
Poznámka: RvHV – třída s rozšířenou výukou hudební výchovy, RvCJ – třída s rozšířenou výukou cizích jazyků. 
Během školního roku došlo k výměně třídnictví ve třídě 7. A. 



7 
 

c) rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy 

 
Přehled vyučujících ve škole, jejich funkcí, třídnictví a vyučovaných předmětů 2015 - 2016 

 Mgr. Jiří Mašín, ředitel školy, TV 

 Ing. Břetislav Krchov, zástupce ředitele školy, zástupce statutárního orgánu, INF, M 

 Mgr. Jan Přibyl, zástupce ředitele, D, Z 

 Mgr. Jitka Soukupová, 1. A 

 Mgr. Zdena Knapová, 1. B 

 Mgr. Květa Štenclová, 1. C 

 Mgr. Markéta Šmídová, 1. D 

 Mgr. Šárka Kubešová, 1. E 

 Barbora Bubelíny, 2. A 

 Zuzana Uxová, 2. B 

 Mgr. Eva Beníšková, 2. C 

 Mgr. Lenka Veselá, 2. D 

 Denisa Nedvědilová, 3. A 

 Mgr. Květoslava Halbichová, 3. B 

 Mgr. Marta Misíková, 3. C 

 Mgr. Dana Langerová, 3. D 

 Mgr. Eva Honzátková, 4. A 

 Mgr. Dagmar Lednická, 4. B 

 Mgr. Věra Turecká, 4. C 

 Mgr. Zuzana Vrtišková, 4. D,  matematika a fyzika 2. stupeň 

 Mgr. Alice Kubálková, 5. A, výchovná poradkyně pro 1. stupen  

 Mgr. Dana Součková, 5. B 

 Mgr. Monika Drevová, 5. C 

 Mgr. Hana Hatková, 5. D 

 Mgr. Dan Váňová, 6. A, Aj, Hv 

 Mgr. Hana Vltavská, 6. B, M, Tv, Inf 

 Mgr. Václava Vartová, 6. C, Nj, Čj, Ov 

 Mgr. Ludmila Bajerová, 7. A, Čj, Hv, Sborový zpěv 

 Mgr. Magdalena Michnová, 7. A, Pp, TV, metodik prevence 

 Mgr. Miroslava Podávková, 7. B, M, Fy 

 Mgr. Jitka Pillmaierová, 7. C, Nj, Rj, Ov, Vv 

 Mgr. Květa Hájková, 7. D, M, Tv 

 Mgr. Jana Beranová, 8. A, Pp, Pc, Tv, Rv 

 Mgr. Radka Poddaná, 8. B, Čj 

 Mgr. Nina Masáková, 8. C, Nj, Vv, Pc 

 Mgr. Marie Zpěváková, 9. A, Pp, Ch 

 Mgr. Pavla Tluchořová, 9. B, M 

 Mgr. Helena Brázdová, 9. C, Aj, Rj 

 Věra Hrdinová, Z, Aj, výchovná poradkyně pro druhý stupeň  

 Mgr. Alžběta Churáčková (Kyjovská) – Čj, Hv, sbor 

 Mgr. Marika Sýkorová, Aj, Tv 

 Mgr. Dana Váňová, 9. C, Aj, Hv 

 Mgr. Milena Barvichová, Ov, Rv 

 Mgr. Lenka Jandová, Čj, Hv 

 Klára Ježková, Čj 
 



8 
 

Uvedený přehled vyučujících doplňují změny v učitelském sboru. V září 2015 už mezi učiteli chyběly Janina 
Žižková, Libuše Kolářová a Dominika Strankmüllerová (ta RD). Novými tvářemi mezi pedagogy se v září 2015 
stali Michaela Piačková, Klára Ježková, Alžběta Churáčková (Kyjovská), Jitka Soukupová, Markéta Šmídová, 
po rodičovské dovolené se vrátila Květa Štenclová a Lenka Veselá, během roku také Kateřina Kačalová. 
Naopak paní učitelka Bajerová během roku na rodičovskou dovolenou odešla. Novou paní vychovatelkou se 
pak stala Libuše Čížková. Naopak ve školní družině již nepůsobila p. vychovatelka Lenka Vavřinová. 
 
Přehled asistentů pedagoga: 

 Andrea Čermáková 

 Mgr. Silvie Schreiberová 

 Diana Pechová 
 
Přehled poradenských pracovníků: 

 Mgr. Libuše Vyternová, školní psycholog 

 Mgr. Pavla Kubíčková, školní speciální pedagog 
 

Přehled vychovatelů ve školní družině: 

 Ludmila Halíková – vedoucí ŠD 

 Ludmila Halíková ml. 

 Zdena Votroubková 

 Ivana Rejzlová 

 Helena Bílková 

 Ludmila Velková 

 Tereza Lieblová 

 Jana Osuská 

 Libuše Čížková 
 

Přehled pracovníků ve školní jídelně: 

 Miloslava Havlasová, vedoucí ŠJ 

 Helena Vaňásková – vedoucí kuchařka 

 Eva Krumerová – kuchařka 

 Dana Petrásová – kuchařka 

 Jana Salabová 

 Petra Turčániová 

 Zdena Viskupová 
 

Přehled provozních zaměstnanců: 

 Lenka Beranová, účetní 

 Květa Fišerová, personalistka 

 Michal Procházka, školník a topič 

 Marcela Bisová, uklízečka 

 Hana Machová, uklízečka 

 Iveta Škřiňová, uklízečka 

 Dagmar Šťastná, uklízečka 

 Hana Švarcová, uklízečka 

 Miroslava Dvořáková, uklízečka 

 Pavlína Mikešová, uklízečka 

 Alena Lavírová, uklízečka 
 

Složení metodických komisí 
Metodické sdružení prvního stupně: Eva Beníšková. Český jazyk: Radka Poddaná. Anglický jazyk: Helena 
Brázdová. Matematika-fyzika: Květa Hájková. Dějepis: Jan Přibyl. Občanská výchova-rodinná výchova: 



9 
 

Jakub Potměšil. Zeměpis: Věra Hrdinová. Přírodopis-chemie: Marie Zpěváková. Výtvarná výchova: Jitka 
Pillmaierová. Ruský jazyk: Jitka Pillmaierová. Německý jazyk: Jitka Pillmaierová. Hudební výchova: Dana 
Vánová. Tělesná výchova: Jiří Mašín. Pracovní vyučování: Jana Beranová. 
 
Správci sbírek 
1. stupeň: Věra Turecká.  Český jazyk: Ludmila Bajerová. Anglický jazyk: Helena Brázdová. Německý jazyk: 
Jitka Pillmaierová. Dějepis: Jakub Potměšil. Zeměpis: Věra Hrdinová. Přírodopis: Magdalena Kotoučová. 
Matematika: Květa Hájková. Chemie: Marie Zpěváková. Fyzika: Miroslava Podávková. Hudební výchova: 
Dana Vánová. Výtvarná výchova: Jitka Pillmaierová. Tělesná výchova: Jana Beranová. Pracovní činnosti: 
Jana Beranová. Rodinná výchova: Jana Beranová. Občanská výchova: Milena Barvichová. Žákovská 
knihovna 1. stupně: Dana Langerová. Žákovská knihovna 2. stupně: Ludmila Bajerová. Knihovna 
anglického jazyka: Helena Brázdová. Učitelská knihovna: Radka Poddaná. 
 
Správci pracoven a odborných učeben 
Chemie: Marie Zpěváková. Fyzika: Miroslava Podávková. Zeměpis: Věra Hrdinová. Matematika: Pavla 
Tluchořová. Hudební výchova: Dana Vánová, Ludmila Bajerová, Věra Turecká. Přírodopis: Magdalena 
Kotoučová. Anglický jazyk: Helena Brázdová, Marcela Piačková. Počítačová pracovna: Radka Poddaná. 
Školní kuchyně: Nina Masáková. Dílny: Jana Beranová. Dějepis: Jakub Potměšil. Výtvarná výchova: Jitka 
Pillmaierová. Německý jazyk: Nina Masáková, Jitka Pillmaierová. Český jazyk: Radka Poddaná, Ludmila 
Bajerová. 
 
Další funkce 
Požární preventista: Michal Procházka. Organizátoři sportovních akcí: Jiří Mašín, Jana Beranová, Marika 
Sýkorová, Květa Hájková, Hana Hatková. Inventarizační komise: Břetislav Krchov, Květa Fišerová, Michal 
Procházka.  
 

 
 
Tradiční zahraniční zájezd do Londýna proběhl i ve školním roce 2015-2016. Účastní se ho především žáci 
devátých a osmých tříd.  



10 
 

d) údaje o přijímacím řízení nebo o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do školy 

 
    Zápis do prvního ročníku pro školní rok 2016-2017 proběhl ve dnech 9. a 10. února 2016. K zápisu přišlo 
celkem 160 dětí, z toho zapsáno bylo 108 dětí. 1. září 2016 pak do čtyř nově otevřených prvních tříd nastoupili 
104 prvňáčci. Podrobnosti přináší tabulka. 
 

Výsledky zápisu do prvních tříd 9. a 10. 2. 2016 

poprvé u zápisu 145 

zápis po odkladu 15 

zapsaní 108 

nastoupí do první třídy 104 

 
 
   V souvislosti se zápisem do prvních tříd lze zmírnit jasný trend, kdy v posledních letech stoupá počet dětí, 
které k zápisu přicházejí.  
 

POČET DĚTÍ U ZÁPISŮ DO PRVNÍCH TŘÍD V OBDOBÍ LET 2012-2016 
 

 
 
 
 

e) údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených školními vzdělávacími programy a podle 
poskytovaného stupně vzdělání včetně výsledků závěrečných zkoušek, maturitních zkoušek a 
absolutorií. 

 
      Statistika klasifikace žáků v jednotlivých klasifikačních obdobích je následující: V prvním pololetí školního 
roku 2015-2016 neprospělo celkem 15 žáků. Nejlepší průměrný prospěch měly na druhém stupni třídy 6. C 
(1,324), 7. D (1,335) a 9. B (1,514). Ve druhém pololetí školního roku 2015-2016 neprospělo 14 žáků, jen tři 
z nich ale neprošli následnými opravnými zkouškami. Nejlepší prospěch ze tříd druhého stupně měly třídy 7. D 
(1,338), 6. C (1,379) a 8. C (1,435). V prvním pololetí školního roku byly uděleny ve čtyřech případech snížené 
stupně z chování (2x uspokojivé a 2x neuspokojivé). Ve druhém pololetí bylo pak uděleno 6 snížených stupňů 
z chování (3x uspokojivé a 3x neuspokojivé). 



11 
 

Výsledky klasifikace jednotlivých tříd v jednotlivých klasifikačních obdobích 2015-2016 

 

  1. pololetí 2. pololetí 

třída Třídní učitel Průměr 
třídy  

Počet 
vyznamenání 

Průměr 
třídy 

Počet 
vyznamenání 

1. A Jitka Soukupová 1,000 26 1,005 26 

1. B Zdena Knapová 1,006 22 1,006 23 

1. C Květa Štenclová 1,000 27 1,000 23 

1. D Markéta Šmídová 1,000 26 1,000 27 

1. E Šárka Kubešová 1,000 26 1,000 26 

2. A Barbora Bubelíny 1,091 24 1,116 25 

2. B Zuzana Uxová 1,108 26 1,128 26 

2. C Eva Beníšková 1,021 26 1,069 26 

2. D Lenka Veselá 1,026 27 1,049 23 

3. A Denisa Nedvědilová 1,263 17 1,243 17 

3. B Květoslava Halbichová 1,091 24 1,106 25 

3. C Marta Misíková 1,144 27 1,218 26 

3. D Dana Langerová 1,136 21 1,163 22 

4. A Eva Honzátková 1,391 17 1,378 16 

4. B Dagmar Lednická 1,526 9 1,545 10 

4. C Věra Turecká 1,204 17 1,170 16 

4. D Zuzana Vrtišková 1,183 17 1,218 17 

5. A Alice Kubálková 1,352 19 1,359 18 

5. B Dana Součková 1,293 22 1,300 23 

5. C Monika Drevová 1,348 19 1,217 20 

5. D Hana Hatková 1,317 18 1,313 18 

6. A Dana Váňová 1,645 8 1,750 10 

6. B Hana Vltavská 1,854 7 1,857 10 

6. C Václava Vartová 1,324 22 1,750 10 

7. A Lud. Bajerová – od 2/16 Magdalena Michnová 2,090 2 2,294 2 

7. B Miroslava Podávková 1,839 6 1,895 5 

7. C Jitka Pillmaierová 1,944 7 2,123 5 

7. D Květa Hájková 1,335 19 1,338 20 

8. A Jana Beranová 2,257 2 2,174 2 

8. B Radka Poddaná 1,806 5 1,854 5 

8. C Nina Masáková 1,518 5 1,435 17 

9. A Marie Zpěváková 2,334 2 2,515 1 

9. B Pavla Tluchořová 1,514 10 1,705 8 

9. C Helena Brázdová 1,624 9 1,767 6 

 
Nejvyšší průměr absence na žáka:  
První pololetí 2015-16: 9. A (66,6), 7. A (59,1), 9. C (58,5) 
Druhé pololetí 2015-16: 9. A (102,4), 9. B (98,8), 7. A (90,1) 
 
Nejnižší průměr absence na žáka: 
První pololetí 2015-16: 1. B (18,0), 1. A (24,7), 2. C (25,2) 
Druhé pololetí 2015-16: 2. A (13,3), 1. A (34,3), 1. E (35,2)  
 
 
 
 
 



12 
 

   Ve školním roce 2015-2016 zvládlo 91 žáků úspěšně přijímací zkoušky na další stupně škol. Z tohoto počtu 
bylo 15 žáků pátých tříd, jedna žákyně sedmé třídy, dva žáci osmé třídy a 73 žáků devátých tříd. Většina 
žáků z tohoto počtu byla přijata na obory s maturitou, menší část (13%) na obory s výučním listem. 
 
 

STRUKTURA PŘIJETÍ ŽÁKŮ DRUHÉHO STUPNĚ K DALŠÍMU VZDĚLÁVÁNÍ PODLE TYPU ŠKOLY 
 VE ŠKOLNÍM ROCE 2015-2016 

 
 

 
 
 
 

f) údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

 
   Škola se aktivně snaží o prevenci rizikových jevů. Těžištěm prevence sociálně patologických jevů se přitom 
stal program Semiramis. Jednotlivé třídy druhého stupně procházely během školního roku několika 
tříhodinovými bloky zaměřenými na následující aktivity: seznámení s programem, klima ve třídě, šikana a 
vztahy, vztahy s rodiči, nebezpečí drog a kouření, sexuální vztahy. Jednotlivé bloky byly realizovány školenými 
lektory za přítomnosti třídního učitele. K prevenci sociálně patologických jevů sloužily také výchovné komise 
svolávané za účasti rodičů, vedení školy, výchovného poradce, třídního učitele, případně speciálního pedagoga 
nebo preventisty k řešení problematického školního působení některých žáků. V jednom případě došlo také 
k závěrečné fázi realizace Individuálního výchovného programu (IVýp). Novinkou v této kategorii je určitě fakt, 
že během školního roku proběhla pro rodiče Beseda o bezpečnosti na internetu a pro žáky pátých tříd konkrétní 
přednášky kvalifikované lektorky na téma „ Kyberčuně „ – bezpečně na internetu. Většina tříd prvního stupně 
také prošla během školního roku diagnostickým online programem Diagnostika škol, který pomohl odkrýt vztahy 
ve třídě a stal se nástrojem pro předcházení problémům ve školním kolektivu. Vybrané třídy prvního stupně 
absolvovaly program primární prevence „ Kočičí zahrada“.  Metodika prevence sociálně-patologických jevů 
vykonává s patřičnou kvalifikací Mgr. Magdalena Kotoučová. Žáci mají možnost kontaktovat metodika 
prevence, třídní učitele nebo vedení školy se svými problémy, přičemž mohou zvolit i anonymní cestu přes 
webové rozhraní školního webu. K prevenci sociálně patologických jevů sloužily také výchovné komise 
svolávané za účasti rodičů, vedení školy, výchovného poradce, třídního učitele, případně speciálního pedagoga 
nebo preventisty k řešení problematického školního působení některých žáků. V jednom případě došlo také 
k závěrečné fázi realizace Individuálního výchovného programu (IVýp). Nejčastějšími problémy bylo především 
nevhodné chování, neplnění školních povinností a záškoláctví. Některé případy jsou přitom řešeny i v součinnosti 
s OSPOD.  



13 
 

    
 

g) údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

V průběhu školního roku 2015 - 2016 probíhalo další vzdělávání pedagogických pracovníků v těchto 
kategoriích: 

a) Kvalifikační studium – kvalifikaci potřebnou k vykonávání funkce pedagogického pracovníka si během 
školního roku doplňovali tito pracovníci školy: Michaela Piačková, Marcela Piačková, Helena Bílková, 
Ludmila Halíková, Ivana Rejzlová, Tereza Lieblová, Věra Hrdinová, Zuzana Uxová, Barbora Bubelíny, 
Jakub Potměšil, Klára Ježková a Denisa Nedvědilová.  

b) DVPP pedagogického sboru – vzdělávání či školení zaměřená na pedagogický sbor. A to se tématem 
bezpečně po internetu (pro pedagogy a rodiče) a Kočičí zahrada (metodika vedení programu 
primární prevence pro 1. stupeň) 

c) Poslední kategorií DVPP byla jednotlivá individuální vzdělávání pedagogických pracovníků:  
 

 Čtenářské dílny – D. Lednická  

 Elixír do škol (fyzika) – M. Podávková 

 Rozvoj grafomotoriky – S. Schreiberová 

 Hejného metoda v matematice – J. Soukupová, M. Šmídová 

 Využití učebnic Fraus – E. Honzátková, D. Lednická 

 Svět vědy a technicky (Ostrava) – M. Podávková 

 Heuréka (fyzika) – M. Podávková 

 Minivolejbal – E. Honzátková 

 Trénink paměti a efektivního učení – D. Váňová 

 Jak sestavit plán reedukace SPU – Alice Kubálková 

 Mzdy – Lenka Beranová 

 Kurz lyžařského instruktora – E. Honzátková, A. Čermáková, K. Halbichová 

 Splývavé čtení – Š. Kubešová, Z. Vrtišková 

 Heuréka – víkendové semináře učitelů fyziky – M. Podávková 

 Archimedes – fyzikální semináře – M. Podávková 

 Dyskorunka – S. Schreiberová 

 Finanční gramotnost – Z. Vrtišková 

 Atletika do škol – H. Hatková, Z. Knapová 

 Setkání asistentů pedagogova – S. Schreiberová 

 Setkání metodiků prevence – M. Kotoučová 

 ORFF – seminář HV – K. Halbichová, L. Jandová, L. Bajerová, D. Vánová 

 Oxford Professional Development for teachers – metodický seminář AJ – H. Brázdová 

 Komunikační dovednosti pedagogů – M. Podávková 

 Elixír – školení fyzika – M. Podávková 

 Konference cizích jazyků Fraus – V. Vartová 

 Základy práce s Českým národním korpusem – workshop – V. Vartová 

 Český jazyk činnostně ve 4. ročníku – Alice Kubálková 

 mzdy, účetnictví – L. Beranová 

 Komiks a jeho využití ve výuce – L. Jandová, V. Vartová 

 Orffův seminář  - L. Jandová, D. Váňová 

 Zákon o pedagogických pracovnících – J. Přibyl 
 

 

 h) údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 
Jako každý rok, tak i ve školním roce 2015-2016 proběhly desítky školních akcí. Jejich základní jednoduchý 
přehled po ročnících udávají následující řádky. 
 



14 
 

1. třídy – Vítejte ve škole, Mirakulum, Divadlo Gong, Projekt Mravenčí stezka, Divadlo Spejbla a Hurvínka, 
Pasování na Čtenáře, čertí škola, Divadlo U Hasičů, Botanicus 
2. třídy – Divadlo Gong, Planetárium, Hasík, Rudolfinum, Divadlo Horní Počernice, Den mazlíčků 
3. třídy – školní výlet Poštejn, Divadlo Minor, Divadlo Gong, Planetárium, Divadlo Gong, Divadlo V Dlouhé, 
výlet Staré Hrady, Botanicus, exkurze Strojírny Vinoř 
4. třídy – Národní galerie, dopravní výchova, Divadlo Minor, návštěva městské knihovny, Divadlo V Dlouhé, 
Planetárium, Rudolfinum, skanzen Přerov, Muzeum Karlova mostu, Botanicus 
5. třídy – exkurze do brandýské čistírny, Divadlo Gong, Divadlo V Dlouhé, Divadlo U Hasičů, Divadlo Horní 
Počernice, Salesiánské divadlo v Praze (balet), Planetárium, Svíčkárna Šestajovice, projekt Pomáháme psaním 
dopisů, Divadlo Gong, beseda o bezpečnosti na internetu, interaktivní beseda o Karlu IV.,  
6. ročník – Čas proměn, adaptační kurzy (Maxov), dějepisná exkurze Templ Mladá Boleslav, Hasík, exkurze 
Česká televize, Botanická zahrada Praha, vlastivědná vycházka po Brandýse, výlet Liběchov 
7. ročník – Vědecký jarmark, IQ Landia Liberec, Tajemné sovy, exkurze Regensburg, Jak válčili husité, 
dějepisná exkurze Kost, Vědohraní, exkurze Liberec, školní výlet Telnice 
8. třídy – Neviditelná výstava, IQ Landia Liberec, exkurze – třídění odpadů, Legoland, školní výlet Nový Bor, 
zámek Brandýs 
9. ročník – muzeum Brandýs, divadelní představení Jak jste to myslel pane Shakespeare, Schola Pragensis, 
školní výlet Malá Skála, Den bezpečnosti silničního provozu, Památník Terezín, přednáška Informační 
gramotnost v jaderné energetice, zahraniční zájezd Londýn, Legoland, Finanční gramotnost 
 
Přehled projektů a výjimečných momentů 
 
   Některé akce měly ale větší význam a proto připojujeme jejich krátký popis. V říjnu 2015 proběhla 
závěrečná etapa úspěšného projektu Ponožkový pes. Vybrané děti šily svého psa v hale školy, krátkou 
reportáž z akce dokonce natočila Česká televize pro svůj pořad Klíč.  
   23. 10. proběhl Nácvik evakuace. Tentokrát dokonce s profesionálním zakouřením prostor školy. Akce měla 
za úkol prověřit chování dětí a pedagogů při podobné situaci a součinnost se záchrannými složkami. 
   Koncem října se naše školní tělocvična stala dějištěm mezistátního utkání juniorského týmu ČR volejbalistek.  
   Ve druhé polovině listopadu vyrazila skupina našich žáků na týdenní Vzdělávací jazykový pobyt do Vídně, 
který měl za cíl prohloubit znalosti německého jazyka. Stejnou dobu v hale školy vystoupila africká hudební 
skupina. 

   Předvánoční čas 
pak vyplnily tradiční 
adventní akce. 
Vánoční dílna v hale 
škole, Vánoční trhy na 
zámku v Brandýse, 
Vánoční koncert 
našeho hudebního 
sboru Slůňata 

v pražských 
Emauzích, Živý betlém 
na náměstí a 
samozřejmě úspěšný 
Vánoční koncert 
v kině. 
 
   Prosinec byl taktéž 
obdobím, ve kterém 
jsme spustili projekt 
BANGLABUFET, při 
kterém jsme získali 
financi pro Adopci na 

dálku, kdy škola finančně podporuje školní docházku dvou dětí v Bangladéši. 
 



15 
 

   Koncem ledna proběhl tradiční velký projektový den druhého stupně, tentokrát s názvem 
P.O.L.O.C.A.C.H.I.N.G. Skupiny žáků vyrazily do širšího okolí města, kde využily souřadnic GPS k objevení 
schránky s úkoly, které plnily na zpáteční trase. Opravdu vydařený projekt. 
 
 
   Zdařilé akce samozřejmě 
pokračovaly i ve druhém pololetí. 
Kromě lyžařských kurzů sedmých tříd 
(Telnice) to byly Ozdravné pobyty 
většiny tříd prvního stupně, 
preventivní program Hasík, účast 
našich žáků na Ekokonferenci mladých 
nebo prezentace naší školy na 
městské výstavě mapující historii 
školství ve městě. Vedení školy také 
začalo spolupracovat v projektu 
MAP. Žáci devátých tříd se zapojili do 
testování CLOSE hodnotící úroveň 
znalostí a dovedností v matematice, 
českém jazyce a všeobecných 
studijních předpokladech. Výstupy 
z tohoto testování dopadly velmi    
potěšitelně. Naši žáci uspěli nejenom ve srovnání se základním školami, ale i nižšími stupni víceletých gymnázií.  
   To už byly známy výsledky zápisu do prvních tříd, který proběhl na počátku února 2016 dva týdny poté, 
co se škola otevřela veřejnosti při Dni otevřených dveří.  
   Velké akce byly také spojeni se Dnem Země. Většina tříd se zapojila do úklidu města, areál školy byl pak 
po konzultaci s odbory města doplněn výsadbou o řadu nových stromů, jejichž patronaci přejaly jednotlivé 
třídy. Druhé pololetí je také obdobím řady sportovních a vědomostních soutěží, kterých se ale týkají speciální, 
následné kapitoly.  

Záběr z hledání indicie při pololetním projektu. 
  
  Vedení školy se také během jarních měsíců zapojilo do programu MAP (Místní akční plán rozvoje vzdělávání). 
Jeho cílem je zlepšit kvalitu vzdělávání v MŠ a ZŠ podporou spolupráce zřizovatelů, ředitelů a učitelů.  



16 
 

   Proběhly i zahraniční zájezdy, a sice do Londýna, do Regensburgu a do Legolandu v blízkosti Berlína.  
   A konečně, v červnu se naše škola zapojila do městské výstavy mapující historii školství ve městě, která 
se konala v Kočárovně.  
 
  Bezesporu zajímavou informací je určitě i fakt, že naše škola se během školního roku 2015-2016 stala 44. 
Rorýsí školou v ČR.  Připojili jsme se totiž k projektu České ornitologické společnosti na ochranu rorýsů, kteří 
na pozemcích naší školy řadu let hnízdí. Součástí projektu je aktivní výuka, práce s pracovními listy, pozorování 
a předávání zkušeností s partnerským organizacemi. 
 

 
Vynášení Morany našimi prvňáčky 
 

     Na škole pravidelně funguje Žákovská rada složená ze zástupců žáků tříd druhého stupně, kteří pravidelně 
(1x týdně) komunikují s ředitelem školy, což pomáhá k oboustranně efektivnějšímu řešení problémů a 
k předávání informací kupříkladu o chystaných akcích.  
 
Přehled vědomostních soutěží a olympiád 
 
   Velmi zajímavého úspěchu dosáhli naši žáci pod vedením p. učitelky Podávkové v Poháru vědy. Této 
fyzikální soutěže se účastnilo také 6 týmů naší školy. Tým Googol dokázal získat nejvyšší počet bodů v ČR a 
postoupil do mezinárodního finále, kde získal skvělé osmé místo. Soutěž byla zaměřena prakticky,  žáci vyráběli 
létající stroj, telefon, hlídací zařízení a fontánu. Velké úspěchy v matematických a logických soutěžích posbírali 
dva naši žáci pátých tříd – Richard Česnek a Vojtěch Kadeřábek. Jinak úspěchů ve vědomostních soutěžích a 
olympiádách bylo tento rok přeci jen méně (s výjimkou německého jazyka), ve sportovní oblasti zůstalo množství 
ocenění stále vysoké. Za zmínku by stál především velký úspěch v minifotbalu, kde se naše mužstvo chlapců 
dostalo mezi šest nejlepších škol v republice, ačkoli na startu turnaje bylo v soutěži více než 1000 škol. Finále 
proběhlo koncem května v Teplicích, kde ale naši skončili šestí. Možná i proto, že řada opor kvůli souběhu řady 
akcí nemohla reprezentovat. Velkých úspěchů zaznamenali naši žáci také v atletických soutěžích Poháru 
rozhlasu a v duatlonu.  
 
 



17 
 

Přehled hlavních soutěží ve školním roce 2015-2016 
 

 Staroboleslavský klíč  

 Dějepisná olympiáda  

 Olympiáda v německém jazyce  

 Olympiáda v českém jazyce  

 Zeměpisná olympiáda  

 Olympiáda v anglickém jazyce 

 Matematický klokan 

 Krajská přehlídka dětských sborů 

 Biologická olympiáda  

 Mladý zahrádkář 

 Mistrovství ČR ve finanční gramotnosti  

 Macharův Brandýs 

 Logická olympiáda 

 Pythagoriáda 
 

Účast našich žáků v soutěžích ve školním roce 2015-2016 

 Mladý zahrádkář: 8. T. Zlatníková (9. B) 

 Okresní kolo olympiády v AJ: 9. V. Martínková (7. D), 17. D. Dvořák (9. C), 19. T. Nevrlý (7. D) 

 Okresní kolo olympiády v Z: 8. V. Vlček (7. D), 11. A. Gottfriedová (9. C) a L. Mazúrová (7. D) 

 Okresní kolo matematické olympiády 1. stupně: 1. R. Česnek (5. D), 5. V. Kadeřábek (5. D) 

 Okresní kolo olympiády v německém jazyce: 1. M. Pěkný (7. D), 2. D. Dvořák (9. C), C. Panznerová 
(7. D), 4. O. Koloničný (9. B) 

 Okresní kolo Pythagoriády: 1. R. Česnek a V. Kadeřábek (5. D)  

 
Lyžařské kurzy sedmáků tentokrát neprobíhaly v Krkonoších, ale v Telnici v Krušných horách.  



18 
 

 

Přehled největších úspěchů v soutěžích týmů ve školním roce 2015-2016 

  

Krajské kolo štafetového poháru                   1. místo 

Okresní kolo v basketbalu děvčat a chlapců 1. místo 

Okresní kolo v minifotbalu   1. místo 

Okresní kolo Mc´Donalds cupu v kopané 1. stupně   1. místo 

Krajské kolo Poháru rozhlasu mladších chlapců 2. místo 

Krajské kolo AND1 cupu v basketbalu chlapců 2. místo 

Pěvecký festival Zahradí písní – sbor Slůnata 2. místo 

Krajské kolo v minifotbalu 2. místo 

Okresní kolo ve volejbale děvčat 3. místo 

Přírodovědná soutěž Zlatý list 3. místo 

Krajské finále Mc´Donalds cupu v kopané 1. stupně         4. místo 

Krajské kolo Poháru rozhlasu mladších děvčat 5. místo 

Okresní kolo ve florbalu – chlapci 5. místo 

Republikové finále v minifotbalu 6. místo 

Pohár vědy – tým Googol v mezinárodním finále 8. místo 

Mistrovství ČR ve hře Finanční svoboda finále, zde 18. místo 

Poznámka: Sestava týmu Googol na Poháru vědy: K. Lednická, I. Vyskočilová, T. Tollinger, J. Harbáček (všichni 
9.C).  Sestava týmu na Mistrovství ČR ve hře Finanční svoboda: A. Benda, K. Pospíšil (oba 7.D), J. Rošt, J. 
Hořánek (oba 8.B), T. Mach, J. Štěpař (oba 9.B). Sestava našich úspěšných chlapců v minifotbalu: J. Plotnárek, 
J. Tesař, D. Panzner, M. Nezbeda, D. Dvořák (9. C), L. Rutta (9. B), D. Pech, T. Hájek, D. Valeš (8. C), V. Sládek, 
J. Mikšovský (8. B), M. Řehák (7. B),  F. Mareček (7. D), D. Janoš (7. C). 
 

Přehled největších individuálních úspěchů žáků ve sportovních soutěžích ve školním roce 2015-2016 

Denis Zamazal (3. C) – okresní kolo v duatlonu 1. místo 

Nikol Janurová (3. B) - okresní kolo v duatlonu 1. místo 

Kryštof Ponec (5. B) - okresní kolo v duatlonu 1. místo 

Lada Dvořáková (5. C) - okresní kolo v duatlonu 1. místo 

Ondřej Lafek (5. A) – okresní kolo v duatlonu 1. místo 

Helena Profousová (9. B) – okresní kolo v duatlonu 1. místo 

Richard Česnek (5. A) – okresní kolo v inline bruslení 1. místo 

Jakub Voneš (5. B) - okresní kolo v duatlonu 2. místo 

Barbora Lafková (8. A) - okresní kolo v duatlonu      2.  místo 

 
 

Přehled největších individuálních úspěchů jednotlivých žáků ve školním roce 2015-2016 

  

Michal Pěkný (7. D) – okresní kolo olympiády v německém jazyce 1. místo 

Richard Česnek (5. D) – okresní kolo matematické olympiády 1. místo 

Richard Česnek (5. D) a Vojtěch Kadeřábek (5. D) – okresní kolo Pythagoriády 1. místo 

Carol Panznerová (7. D) – okresní kolo olympiády v německém jazyce 2. místo 

David Dvořák (9. C) – okresní kolo olympiády v německém jazyce 2. místo 

Ondřej Koloničný (9. B) – okresní kolo olympiády v německém jazyce 3.  místo 

Vojtěch Kadeřábek (5. D) – okresní kolo matematické olympiády      5.  místo 

Veronika Martínková (7. D) – okresní kolo olympiády v anglickém jazyce      9.  místo 

Vilém Vlček (7. D) – okresní kolo olympiády v zeměpisu      9.  místo 

Richard Česnek (5. D) – republikové finále logické olympiády     18.  místo 



19 
 

Z mnoha sportovních zápolení školního roku 2015-2016. 
 

i) údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

 
Ve školním roce 2015-2016 neproběhlo žádné šetření České školní inspekce. Ani hloubkové šetření, ani řešení 
šetření stížnosti rodičů.  
 

j) základní údaje o hospodaření školy 

 
K 9. 5. 2016 škola získala 31 144 511 Kč jako prostředky přidělené odborem školství KÚ Středočeského kraje. 
Pro kalendářní rok 2016 má škola dále garantováno 6 537 000 Kč od zřizovatele – MÚ Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav. Podrobnosti k rozpočtu školy v příloze na konci výroční zprávy.  
 

k) údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

 
Škola nebyla zapojena do žádného z podobných programů. 
 

l) údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 

 
Škola není zapojena do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního vzdělávání. 
 

m) údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů. 

 
   Ve školním roce 2015-2016 škola kompletně zrealizovala evropskou výzvu č. 56. Z finančních prostředků 
OPVK získala škola 492 492 Kč, které v souladu s požadavky projektu využila k následujícím aktivitám. Ještě 
v letních měsících 2015 dvě naše pedagožky (p. u. Vartová a Brázdová) absolvovaly jazykový vzdělávací kurz 
v zahraničí (Británie resp. Německo). Od podzimních měsíců začala ve druhých až devátých třídách výuka 
čtenářských dílen. Škola získala prostředky na nákup knih, které byly v těchto hodinách využívány k zajištění 



20 
 

projektové výuky čtenářských dílen. Tímto projektem došlo ke zvyšování čtenářské gramotnosti žáků. 
Zakoupené knihy jsou umístěny v knihovně ve třídě 5. B. Součástí projektu byl také jazykově-vzdělávací kurz 
pro žáky. V listopadu 2015 11 žáků absolvovala týdenní kurz spojený s výukou němčiny ve Vídni.  
 
  Stejně jako každý rok škola poskytovala ve školním roce 2015-2016 svým žákům dotované mléčné výrobky 
v rámci programu Mléko do škol. Smluvně je tento projekt zajištěn firmou Laktea. Stejně tak jsme byli zapojeni 
do projektu Ovoce a zelenina do škol. Tento projekt EU chce přispět k trvalému zvýšení spotřeby ovoce a 
zeleniny, vytvořit správné stravovací návyky ve výživě dětí a tím zároveň bojovat proti obezitě u dětí. Cílovou 
skupinou jsou přitom děti prvních až pátých ročníků, kterým je zdarma dodáváno ovoce a zelenina jednou 
týdně. Tento projekt smluvně zajištuje firma Bovys. 
 
 

n) údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery při 
plnění úkolů ve vzdělávání. 

 
Škola nemá odborovou organizaci. 
 
Vydal: Mgr. Jiří Mašín, ředitel školy 
Schválila školská rada dne 11. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 
 

PŘÍLOHA Č. 1 – FINANČNÍ PROSTŘEDKY POSKYTNUTÉ KRAJSKÝM ÚŘADEM STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
– STAV V KVĚTNU 2016 

 

 
 



22 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23 
 

PŘÍLOHA Č. 2 – FINANČNÍ PROSTŘEDKY POSKYTNUTÉ ZŘIZOVATELEM – MĚSTEM BRANDÝS NAD 
LABEM-STARÁ BOLESLAV, finanční rozpočet na 2016 

 

 
 



24 
 

 
 
 


